REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/29/2020

ESTADO No. 115

Radicacién

76001311000120110012700

76001311000120150078700

76001311000120150089100

76001311000120190053800
76001311000120200016300

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

JULLY VANESSA VICTORIA
MORENO

LEIDY DIANA BASTIDAS
GRISALES

MARIA MELBA CARMONA
CASTRILLON

MARICEL MONZON ANGEL

MARCELA ALEJANDRA OCHICA
QUINTERO

Demandado

OSCAR MONTANO MOSQUERA

PEDRO PABLO RODRIGUEZ
PINZON

CTE. ANTONIO MORENO
CORTES

DIEGO VARELA

MAURICIO ARBELAEZ MEZA

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. Se incorpora y se ordena
entrevista por parte de la Asistente Social del despacho

Auto pone en conocimiento OBS. Se pone en conocimiento
de la parte actora el escrito allegado por la empresa Red
de Salud E.S.E

Auto de Tramite OBS. rehacer trabajo de particion

Auto ordena notificar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Se corre traslado a las excepciones
propuestas por la parte demandada

Fecha
Registro

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

Folio

00

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



