REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/29/2020

ESTADO No. 115

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120110012700	Verbal Sumario	JULLY VANESSA VICTORIA MORENO	OSCAR MONTAÑO MOSQUERA	Auto resuelve solicitud OBS. Se incorpora y se ordena entrevista por parte de la Asistente Social del despacho	28/10/2020		1
76001311000120150078700	Ejecutivo	LEIDY DIANA BASTIDAS GRISALES	PEDRO PABLO RODRIGUEZ PINZON	Auto pone en conocimiento OBS. Se pone en conocimiento de la parte actora el escrito allegado por la empresa Red de Salud E.S.E	28/10/2020		2
76001311000120150089100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA MELBA CARMONA CASTRILLON	CTE. ANTONIO MORENO CORTES	Auto de Trámite OBS. rehacer trabajo de partición	28/10/2020	00	1
76001311000120190053800	Ejecutivo	MARICEL MONZON ANGEL	DIEGO VARELA	Auto ordena notificar OBS Sin Observaciones.	28/10/2020		1
76001311000120200016300	Ejecutivo	MARCELA ALEJANDRA OCHICA QUINTERO	MAURICIO ARBELAEZ MEZA	Auto de Trámite OBS. Se corre traslado a las excepciones propuestas por la parte demandada	28/10/2020		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario